

GŁOS TRYBUNALSKI

Tomaszów-Mazowiecki - Piotrków-Trybunalski - Radomsko

PRENUMERATA: MIESIĘCZNIK... Kwartalnik...

Pierwszy przelot z Europy do Ameryki przez Atlantyk?

Niesprawdzone dotychczas wiadomości o dotarciu Hinckcliffa do New Jersey.

LONDYN 15-3 AW. O losach lotni ka Hinckcliffa, który podjął pierwszą w r. b. próbę przelotu przez Atlantyk z Europy...

jakoby lotnik Hinckcliff w towarzys stwie córki lorda angielskiego 23-letniej miss Mackay...

Trzęsienie ziemi w Persji.

Kilkanaście miejscowości uległo zniszczeniu.

KONSTANTYNOPOL 15-3 AW. Według doniesień z Teheranu, w prowincji Husistana odczuto ponownie gwałtowne wstrząsania ziemi.

ło zniszczeniu. W czasie trzęsienia ziemi zginęło około 20 ludzi.

Miasta i wsie Kalifornji pod wodą.

Trzęsienie ziemi zniosło wielki zbiornik wody. 600 ofiar.

NOWY JORK 15-3 AW. Wskutek trzęsienia ziemi grobla w pobliżu Newhall (Kalifornia) ochraniająca wielki zbiornik wody...

przerwała się cała grobla. Ze wszystkich stron nadchodzą oddziały policji które prowadzą akcję ratunkową.

NOWY JORK 15-3 AW. Według ostatnich wiadomości z Los Angeles obliczają ilość ofiar strasznej katastrofy na 600 osób.

LONDYN 15-3 ATE. Z Kalifornji donoszą, iż w ub. wtorek pochowano 274 osoby, które zatonęły wskutek powodzi spowodowanej zerwaniem tamy.

na była tama, odrzucone zostały przez wodę na odległość 700 metrów...

Ostatnie wiadomości.

Oficjalne i ostateczne wyniki wyborów do Sejmu. Warszawa 15-III 28 r. (Tel. własny).

Pozatem poszczególne listy lokalne otrzymały 12 mandatów. Po dokonanych obliczeniach Państwowa Komisja Wyborcza...

Wobec powyższego oficjalne wyniki wyborów do Sejmu przedstawiają się, jak następuje:

Imieniny Marszałka. Warszawa 15-III 28 r. (Tel. własny). Z całej Polski napływają wiadomości o przygotowaniu...

Osiemdziesięciolecie rocznica walki o niepodległość na Węgrzech. Warszawa 15-III 28 r. (Tel. własny).

16-ta Loteria Państwowa 5-ta klasa - 7-my dzień. Nieoficjalna.

Table with numbers and prize amounts for the 16th State Lottery.

Giełda. WALUTY. Dolar Stanów Zjednoczon. 8.83% DEWIZY. Londyn 43.48

Korespondencja p. Waldemarasa z Radą Ligi Narodów.

Dobrze się stało, że referent sprawy polsko-litewskiej na Radzie Ligi Narodów p. Beelaerts von Blockland wystosował do litewskiego premiera w dniu 5 marca depezę, zapraszając go do Genewy na 9 marca, w którym to dniu zostało wniesione na porządek dzienny sprawozdanie „przebiegu „rokowań” między Litwą i Polską w wykonaniu rezolucji Rady z dn. 10 grudnia ub. roku.

I również dobrze się stało, iż p. Waldemarasa w odpowiedzi na kurtuazję holenderskiego dyplomaty wystosował telegram z profesorskim oświadczeniem, że rezolucja Rady nie stworzyła żadnego organu do czuwania nad jej wykonaniem oraz do informowania Rady, a przeto jakiegokolwiek sprawozdanie w tej kwestji nie może ukazać się inaczej jak tylko w porządku ustanowionym przez procedurę Rady” oraz, że p. Waldemarasa kowieński minister spraw zagranicznych, a zarazem kowieński prezes rady ministrów nie może przybyć do Genewy, tembardziej, że i okres czasu jest bardzo niewielki.

Ta korespondencja między Radą Ligi i p. Waldemarasem, w stylu tak dobrze już znanym w Polsce, a przypominającą przysłowie: „jeden od Sa sa, drugi do lasa”, jest w skrócie doskonałą ilustracją tego na jakie nieprzewidziane przeszkody natrafiają zawsze próby wymiany zdań z litewskim dyplomata. A przeto Polska nie ma powodu do wylewania łez z powodu nieprzybycia do Genewy p. Waldemarasa, bowiem inaczej Rada Ligi została pozbawiona tego najważniejszego dowodu rzekomego pospiewu do rokowań ze strony litewskiej i braku pospiewu ze strony polskiej.

Z merytorycznego punktu widzenia przeniesienie sprawozdania na czerwcową sesję Rady Ligi Narodów ma również wiele dodatnich stron. Niewątpliwie na minionej sesji nie wiele można było powiedzieć w sprawie rokowań z tej prostej przyczyny, że, jak to wszystkim wiadomo, żądanych rokowań nie było. P. Waldemarasa uskarżałby się znowu zapewne na istniejącą w Lidzie armję litewską lub też na to, że rząd polski potrzebował aż trzy tygodnie czasu, by odpowiedzieć na jego notę. Dyskusja taka nie jest interesująca. Inaczej wyglądałby jednak sprawa w czerwcu, a mając się rozpocząć w dniu 30 marca rokowania w Królewcu napewno dostarczą wiele ciekawego materiału, o ile litewski premier będzie i nadal trzymał się dotychczasowej metody polemiki, polegającej na dość samowolnym interpretowaniu rezolucji Rady i czynieniu stałej obstrukcji w sprawach, mających wejść na porządek dzienny konferencji. Oficjalne wniesienie przez p. Beelaertsa van Blocklanda na czerwcową sesję sprawozdania ma jeszcze i tę dodatkową stronę — powiedzmy najważniejszą — że kładzie kres wszelkim wątpliwościom p. Waldemarasa w sprawie tego, iż Rada nie wyznaczyła żadnego organu dla czuwania nad wykonaniem rezolucji z dn. 10 grudnia. Fakt powyższy świadczy, iż powołanie takiego organu jest rzeczą zbędną, bowiem właśnie sama Rada Ligi będzie owym organem czuwającym. Jest to najlepszym świadectwem jak wielką wagę przywiązuje się na zachodzie do nawiązania sąsiedzkich stosunków między Litwą i Polską, jest również to dowodem na to, że Rada pragnęłaby widzieć pewien pospiew w rozwiązaniu tego zagadnienia i unika wszelkiej zwłoki, do czego doszłoby siła rzeczy, gdyby koniała nad rokowaniami polski organ, który w swej działalności przyświadczyłby tylko obserwacji, musiałby zdawać sprawozdanie przed Radą, jak to czynią wszystkie inne ciała, czerpiące swą moc z jej uchwał.

Ze sprawozdania referenta należy również zwrócić uwagę na ostatnie jego zdanie mówiące, że „jestem całkowicie do dyspozycji obu stron, a-

żeby przyczynić się do realizacji pożądanego zgody”. Rada Ligi Narodów była w mocy narzucić obu stronom referenta w charakterze pośrednika. Jeżeli tego nie uczyniła i jeżeli zadowolniła się tylko dobrą jego chęcią, zmanifestowaną w słowach tak o generalnych, to stąd wniosek prosty, iż Rada pragnęłaby, aby rokowania były prowadzone bezpośrednio między

obu państwami z wykluczeniem trzecich czynników.

Strona polska nie miałaby żadnego powodu do jakichkolwiek objekcji, gdyby ów mediator był przydzielony z ramienia Ligi. W Królewcu będzie my prowadzić grę w odkryte karty, biorąc za podstawę rokowań te sprawy, które zostały wymienione w I-ej

nocie ministra Zaleskiego. Świadców nie boimy się, raczej przeciwnie są nam pożądanymi. I mamy pewne wątpliwości czy identyczne jest stanowisko strony litewskiej. Dlatego też należy nie zapominać, iż brak takiego delegata z ramienia Ligi ułatwi w dużym stopniu możliwość kontynuowania dotychczasowej obstrukcji ze strony p. Waldemarasa.

Więści z kraju.

Budżet na rok 1928-9.

Według pośłosek, znajdujący się w druku preliminarz budżetowy na r. 1928/29 przewiduje w dochodach 2.525.702.596 zł. (w r. 1927/28 1.899.252.571), w wydatkach — 2.478.370.242 zł. (w 1927/28 — 1.898.699.975 zł.)

Budżet jest wyższy więc od budżetu zeszłorocznego o 600 milj. zł. Nadwyżka ta pokryta będzie dochodami

z monopolów: tytoniowego — 370 milj. (r. ub. 270 m.), spirytusowego — 400 milj. (r. ub. 275 milj.). Podniesiono również dochody z monopolu solnego i z loterii państwowej. Podatki pozostają na tym samym mniej więcej co w r. ub., poziomie. Np. po dachek majątkowy określono na 50 milj. zł., tj. tyle co w budżecie na r. 1927/28.

Waloryzacja cel obowiązuje od dnia wczorajszego.

W Nr. 61 „Monitora Polskiego” z dn. 14 b. m. ogłoszony został okólnik Ministra Skarbu w sprawie stawek celnych konwencyjnych. Okólnik ten głosi, że z dn. 15 marca 1928 r. obowiązują na całym polskim obszarze celnym stawki celne, przeliczone na nową jednostkę pieniądza, stosownie do rozporządzenia Prez. Rzplitej z dn. 13 lutego 1928 r.

o przeliczeniu stawek obowiązującej taryfy celnej na nową jednostkę pieniądza.

Pogłoski o przesunięciu terminu waloryzacji cel są nieprawdziwe. Waloryzacja cel obowiązuje od dn. 15 marca. W tej chwili trwają prace w Ministerstwie Przemysłu i Handlu nad ustaleniem kontyngentów.

Delegacja kolejarzy u min. komunikacji.

Do ministra komunikacji udała się delegacja związku kolejarzy w sprawie podziału renumeraacji i poprawy bytu pracowników kolejowych. Z powodu choroby min. Romockiego, delegację przyjął dyrektor departamentu p. Galeski, na którego ręce delegacja złożyła memoriał. Dalej delegacja prosiła o wypłatę 60 proc.

i 45 proc. zasiłków pracownikom którzy ich jeszcze nie otrzymali, o rozszerzenie pomocy lekarskiej na rodziny pracowników czasowych.

Dyr. Galeski obiecał przedłożyć postulaty do ministrów komunikacji niezwłocznie po objęciu przez siebie urzędowania.

Likwidacja komisji wyborczych.

W nocy z niedzieli na poniedziałek zlikwidowały swe prace na terenie całego państwa obwodowe komisje wyborcze, przekazując akta i protokoły komisjom okręgowym.

W chwili obecnej przeprowadzana

jest likwidacja okręgowych komisji wyborczych, które przestaną istnieć z dn. 25 marca b. r. Akta swe komisje okręgowe prześlą prezesom właściwych sądów okręgowych.

Inwestycje kolejowe w r. 1928-29.

W związku z rozpoczynającym się sezonem budowlanym, ministerstwo komunikacji ustaliło program inwestycji kolejowych na rok budżetowy 1928-29. Program ten obejmuje dalszy ciąg budowy linii Bydgoszcz-Gdynia, rozpoczęcie budowy linii Herby-Inowrocław, dokończenie linii Łuck-Stojanów, rozbudowę stacji portowych w Gdańsku i w Gdyni, dalszą

rozbudowę węzła warszawskiego, budowę szeregu dworców, domów mieszkalnych i gmachów administracyjnych, wzmocnienie mostów i nawierzchni, odbudowę szeregu zniszczonych przez wojnę mostów, dworców, magazynów, ładowni i t. p. Dyrekcje kolejowe otrzymały polecenie przeprowadzenia prac przygotowawczych do rozpoczęcia robót.

Trzy ekspedycje po zakup tytoniu.

Ministerstwo skarbu w porozumieniu z dyrekcją Polskiego Monopolu Tytoniowego wysłało zagranicę trzy komisje w celu zorganizowania najlepszych zakupów tytoniu w sposób jak najbardziej racjonalny i korzystny dla skarbu. Jedną komisją pod przewodnictwem p. Hejdukowskiego (prezesa Komisji Rewizyjnej P. M. T.) z ramienia ministerstwa skarbu udała się do Bułgarii i Grecji, drugą komis-

ja pod przewodnictwem wicedyrektora departamentu ogólnego w ministerstwie skarbu p. Fabierkiewicza, udała się do Jugosławii i do Włoch i wreszcie trzecią komisją udała się do Francji. Ta ostatnia komisja ma na celu nietylko sprawę zakupu surowców, ile nawiązanie kontaktu w sprawie eksportu polskich wyrobów tytoniowych do Francji.

Likwidacja Skarbu Narodowego.

Ukazało się rozporządzenie (Dziennik Ustaw Nr. 26) w sprawie likwidacji Skarbu Narodowego. Skarb Narodowy, ulega zlikwidowaniu na następujących zasadach: Całkowity majątek Skarbu Narodowego według jego stanu w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, z wyjątkiem przedmiotów o zna-

syjnych i monetarnych Gotowizna uzyskana z dokonanej realizacji winna być w całości przekazana na rzecz Biblioteki Narodowej.

Również na rzecz Biblioteki Narodowej winna być przekazana niezwołnie gotowizna, wchodząca w skład majątku Skarbu Narodowego w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, po zarezerwowaniu z tej gotowizny niezbędnych kwot na pokrycie kosztów związanych z likwidacją skarbu narodowego i realizacją jego majątku.

Z funduszu gotówkowego może być zarezerwowana kwota do wysokości 15.000 zł. na zaspokojenie służnych do Skarbu Narodowego pretensyj, nieuregulowanych do dnia likwidacji Uzasadnione pretensje, zafoszone do Skarbu Narodowego po jego zlikwidowaniu, a nie znajdujące pokrycia w kwocie zarezerwowanej za spakcja skarbu państwa.

Rozporządzenie niniejsze weszło w życie 10 marca r. b.

Cegła.

Na rynku cegły zaznaczyła się pewna niższość. Zdaniem fachowców ma ona podstawy trwalsze i w najbliższych miesiącach należy oczekiwać nawet dalszej niższości w związku z nową produkcją cegły, która ukaże się na rynku już z początkiem maja. Związek chrześcijański robotników budowlanych ostatnio wysunął nowe żądania rewizji plac, przyczem zwykła tych ostatnich w niektórych wypadkach dochodziła do 250 proc. co musiało podnieść cenę własnego kosztu cegły do 130 zł. za tys. W żądaniu tem termin udzielenia odpowiedzi naznaczono na d. 15 b.m. jednakże przedsiębiorcy budowlani odpowiedzieli odmownie, nie widząc żadnych podstaw do uwzględnienia tak wielkiej podwyżki.

Wojewódzkie zakłady opiekuńczo-wychowawcze

Zgodnie z nowym rozporządzeniem o zakładach opiekuńczo-wychowawczych, w każdym województwie zostaną wyłączone na wniosek ministra pracy i opieki społecznej do dóbr państwowych objekty, potrzebne pod budowę i rozszerzenie wyżej wspomnianych zakładów, przyczem wartość wyłączonych obiektów w każdym wypadku nie może przekraczać 100.000 zł. ilość zakładów, kolejność i termin rozpoczęcia ich budowy ma ustalić minister pracy i opieki społecznej.

Do zakładów będą przyjmowane dzieci w wieku do lat 14 włącznie, w wyjątkowych wypadkach nawet powyżej tego wieku. Pierwszeństwo przysługuje sierotom po poległych wojskowych, zmarłych urzędnikach i działaczach na polu pracy państwowej, samorządowej i społecznej. Dzieci będą przebywać w zakładach do ukończenia 17 lat życia.

Bieg sztafetowy marynarzy.

W biegu sztafetowym do Belwedu ru w dniu imienin Marszałka Piłsudskiego wezmą udział po raz pierwszy żołnierze marynarki wojennej. Doręcą oni Marszałkowi powinszowanie od personelu floty naszej i model łodzi wiosłowej okręgu wojennego, wykonany w warsztatach marynarki wojennej w Gdyni.

Ostatni etap tego biegu wyznaczony jest od Placu Trzech Krzyży do Belwederu.

Mydło Kollontay
z myłką:
od teraz
subtelnie
perfumowane
bez podwyżki ceny.

**Więc:
jeszcze lepsze!
jeszcze tańsze!**

Jedyny wytwórca: Eryk A. Kollontay, Fabryka chem. Katowice - Brynów

Jedyny wytwórca: Eryk A. Kollontay, Fabryka chem. Katowice - Brynów

W sobotę dnia 17 marca i w niedzielę dnia 18 marca o 8-15 wieczorem w sali kina „A-pollo”, w Piotrkowie, pl. Targowy Nr. 5 odbędzie się

**Gościnny Występ Artystów Scen Łódzkich
HUMOR NAMI RZĄDZI**

Rewja w 12 częściach ze śpiewami i tańcami. Tańce: rosyjskie — malorosyjskie — charleston — piosenki — monologi — kuplety szlagierowe. „Numiek się żeni” skatich w 1 akcie. „Reduta na Poddaszu” komedia w 1 akcie. Piotrkowianie, radujcie się w naszym wesołym programie! Reżyserja Janusza Szyndlera. Zapowiada A. Mar.

Bilety w cenie od 1 zł. do 5 zł. do nabycia wcześniej w cukierni p. Borczyka. 324

MICHAŁ MAJDRY
Piotrków Tryb. ul. Sienkiewicza Nr. 1 (róg Piłsudskiego)
Chrześcijańska Pracownia Krawiecka
Wykonuje wszelkie roboty dla pań wchodzące w zakres krawiectwa | Ceny b. przystępne
Ceny b. przystępne | Ceny b. przystępne
Specjalność: Ubiory dla Przewielebnego Duchowieństwa
Wykończenie staranne, trwałe, ściśle na czas określony.

OKAZJA TANIEGO KUPNA!
DOBRE MASZYNY BĘBENKOWE TYLKO Zł. 230.
Unikajcie wszelkich agentów i pośredników. Nie dajcie się wyzyskiwać. Każdy kto ma zamiar **KUPIĆ**
Maszynę do szycia, Rower, Patefon, Wirówkę
najlepszych, pierwszorzędných fabryk niech się zwróci. TYLKO do egz. od r. 1896 firmy
L.FÖRSTER, Piotrków, Piłsudskiego 3 naprzeciw szpitala Sw. Trójcy.
gdzie można nabyć takowe na długotermin. spłaty i dobrych warunkach
10-letnia gwarancja dobroci. 75 Bezpłatna nauka haftu.

Okulary i binokle wszystkich fasonów jakości po cenach przystępnych można dostać w zakładzie zegarmistrzowskim „**Jakób Grosberg**”
Piotrków, Sieradzka 4. **Reparacje okularów i binokli na poczekaniu.** 428

ZAWIADOMIENIE.

Dnia 18 marca br. o godz. 6 p. p. odbędzie się w sali Stowarzyszenia Robotników Chrześcijańskich zebranie informacyjne, na które zaprasza Zarząd wszystkich stowarzyszonych i sympatyków.
Przemawiać będą delegaci z Łodzi 449
Zarząd.

Krajowe Towarzystwo Meljoracyjne

Oddział w Piotrkowie,
Kaliska 12-a, 2-gie piętro rozpoczęło swoją działalność z dniem 1 marca 1928 r. 330
Udziela pożyczek R-kom Wodnym WYDZIAŁY: meljoracyjne: drenowanie, osuszanie, nawadnianie, stawy rybne; wodny, pomiarowy, drogowy, budowlany, dostawa materiałów. Kierownik Oddz. inż. L. SIEKIERKO.

RUTYNOWANI

UKŁADACZE DREN znajdują stały dobry zarobek w Krajowym Towarzystwie Meljoracyjnym Kaliska 12-a, 2-gie piętro. 331 inżynier L. SIEKIERKO.

LEKCJI GRY NA FORTEPIA NIE oraz śpiewu solowego i zasad muzyki udziela J. Zieliński ul. Piłsudskiego 35. 427

ABSOLWENTKA państwowej Szkoły Handlowej przyjmie ja kółkolwiek posadę biurową. Po siada znajomość pisania na maszynie oraz stenografji. Oferty sub „Wykwalifikowana” proszę składać do Adm. „Głosu Tryb. 446

DO SPRZEDANIA od zaraz place pod budowę domu w Piotrkowie przy ul. Pawłowskiej. Wiadomość w Adm. „Głosu Tryb.” 436

ZGUBIONO książeczkę wojskową wydaną przez PKU. Tomaszów Maz. na imię Władysława Piwowarskiego rocznika 1900 zam. przy ul. Wolnej Nr. 11. Ogłoszeniem tem dokument unieważnia się. 451

ZGUBIONO 2 weksle blanco—jeden na zł. 500 wystawiony przez Anieł i Józefa Sawickiego, drugi na zł. 100 wystawiony przez Anię i Piotra Michalskiego. Niniejszem ogłoszeniem powyższe weksle unieważnia się. 452

OKAZYJNIE do sprzedania dom drewniany nowy o 10 ubikacjach do rozebrania. Wiadomość w adm. „Głosu Trybunalskiego”. 409

OKAZYJNIE do sprzedania transmisje różnych rozmiarów z łożyskami samosmary. Warsztaty tkackie, maszyna do czyszczenia lnu tj. miedlarnia i trzepaczka oraz różne koła pasowe. Wiadomość w adm. „Głosu Trybunalskiego” 409

POTRZEBUJE współnika do istniejącej piekarni urządzonej nowoczesnym systemem z kapitałem do 3 tysięcy złotych lub dzierżawcy. Wiadomość w redakcji. 429

DO SPRZEDANIA od zaraz pół domu murowanego 1-o piętrowego z morgą ziemi przy ul. Topolowej. Bliższych wiadomości udzieli p. Kuczmer wł. piekarni przy ul. Piłsudskiego 101. 431

FORTEPIANY, pianina, fisharmonje i wszelkie instrumenty muzyczne stroi i naprawia F. Frachowicz, Piotrków, ul. Narutowicza Nr. 13. 442

ZAGINAŁ pies rasy wilczej wabi się Reks. Uprasza się o odprowadzenie za wynagrodzeniem ul. Sulejowska L. 3. H. Górniak. 388

Sport.

Bieg na przelaj 19 marca.

W kołach sportowych miejskich powstał projekt uczczenia dnia 19 marca, to jest dnia Imienin Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego szeregim imprez sportowych, by wykazać tężyznę fizyczną Piotrkowa.

Między innymi organizują się następujące imprezy:

1) Bieg na przelaj 3.000 mtr., który co roku rozgrywany będzie w dniu Imienin Marszałka Józefa Piłsudskiego o nagrodę przechodnią Miejskiego Komitetu Wychowania Fizycznego. Oprócz nagrody przechodniej, która pozostaje w stowarzyszeniu z którego pochodzi zwycięzca biegu, 6-ciu najlepszych otrzymują pamiątkowe żetony.

Zgłoszenie do biegu przyjmuje por. Mędecki Józef w kancelarji oficera P. W. 25 p. p. do soboty dnia 17 bm. godz. 18-ej, oraz w niedzielę przed biegiem do godz. 10 rano.

Udział w biegu mogą brać wszyscy sportowcy tak stowarzyszeni jak i niestowarzyszeni.

Początek biegu o godz. 11-30 start i meta przed Dowództwem 25 p. p. przy Alei 3-go Maja.

Wszyscy biorący udział w biegu będą poddani badaniu lekarskiemu na starcie.

2) O godzinie 14-ej w sali gimnastycznej II-go Gimnazjum odbędzie się pokazowy match piłki koszykowej między drużynami instruktorskiego kursu W. F., poźatem odbędą się rozgrywki piłki siatkowej w tej samej sali gimnastycznej.

Smaczne obiady domowe poleca Kawiarnia W. Jankowskiej
Piotrków Tryb. ul. Słowackiego L. 23.

DBAJCIE O SWOJE ZDROWIE!
„Szwajcarskie gorzkie zioła” (z marką logo) usuwają choroby żołądka, kiszki, obstrukcje, kamienie żółciowe t. p. Idealny, naturalny, łagodny środek przeczyszczający, ułatwiający funkcje organów trawienia, i działający przeciwko nadmiernej otępiłości. Pobudzają apetyt i wzmacniają organizm. — Pudełko zł. 1.50. Sprzedają apteki i składki apteczne, składka główna apteki P. Gaseckiego, Warszawa.

Choroby skórne i weneryczne D-r. med. FAJMAN
przyjmuje od 12—2 i od 4 i pół — 6.

Dr. K. KUJAWA
Choroby wewnętrzne i weneryczne. Przyjmuje od g. 11 — 1 i od 3 — 6. Piotrków Tryb. Polna Nr. 5 mieszkania 4. (Za tunelem kolejowym)

PRZEPISUJE NA MASZYNE
Piotrków Trybunalski, ul. Legionów 2. tel. 55.

Choroby piersiowe są uleczalne!
Spytaście się Swego Lekarza, a ten wam powie, że BALSAM TIOCOLAN-AGE jest uznany za najlepszy środek przeciwko chorobom płucnym, zalecany przez powag. lekarskie. „BALSAM TIOCOLAN-AGE” leczy: brzoń, guziki, kaszel, kłutuz, ułatwia wydzielenie się płociny, wzmacnia organizm, powiększa wagę ciała, obniża temperaturę ciała. Sprzedają apteki i składki główne: Apteka A. GASECKIEGO, WARSZAWA, FRETA 16.

OKAZYJNIE kredens, stół, 6 krzesel, zegar, 450, szafa 150 zł., bielizniarka i szafeczki 250 zł., łózka meblowe żelazne po 40 zł. oraz kuchenne sprzęty do sprzedania zaraz. Wiadomość Kaliska 41 m. 9 450